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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62904234Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit MARSOK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh KUSARTH Fshati Kusarth,rruga qe te 
çon per te ECF,prane ECF 
26.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import te te gjitha mallrave, industriale, ushqimore, 

karburanteve, prodhime te ndryshme mobilerie.Transport 
mallrash , shitje me shumice e pakice. 
Pullumb Qosja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/1996                Deri: 01/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PullumbQosja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Stacion shitje 
karburanti, lagjja nr.1, rruga Rrogozhine-Lushnje, kilometri 
1, zona kadastrale 3234, pasuria nr.2/179, godine 1-kateshe. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Prane Unazes Stacioni Trenit 
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Tirane  Gose GOSE E MADHE GOSE E MADHE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MARSOK
Telefon: 0692063551  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039256-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06
/1995

Numri i Vendimit:11104, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e Regjistrimit:07.06.1995 Emri i 
Subjektit:Mar-Sok Forma Ligjore:Shpk Data eThemilimit:29.05.1995 Selia:Elbasan,Lagja 
Skenderbej,nr.45 Kohezgjatja deri me :31.12.2020 Kapitali:100,000 leke Objekti:Eksport 
import te te gjitha mallrave ,industriale,ushqimore,karburanteve,prodhime te ndryshme 
mobilerie.Transport mallrash,shitje me shumice e pakice. Perfaqesues Ligjore:Pullumb 
Qosja Ortake:Pullumb Qosja 100%

Lista e Dokumenteve:
 R17-Nr-11-KK-19-November-20070016.pdf

20/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127933-03-08
Emri i subjektit ishte            ("MAR-SOK")          u be            ("MARSOK")         
Data e Themelimit ishte            "29/05/1995"          u be            "01/07/1996"         
DurationEndDate ishte            "31/12/2020"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "29/05/1995"          u be            "01/07/1996"         
Objekti ishte            ("Eksport import te te gjitha mallrave 
,industriale,ushqimore,karburanteve,prodhime te ndryshme mobilerie.Transport 
mallrash,shitje me shumice e pakice.")          u be            ("Karburant")         
Emri Tregtar ishte            ("MAR-SOK")          u be            ("MARSOK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE E MADHE;         
Fshati Gose e Madhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pullumb Qosja")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/1995")            u be              ("01/07/1996")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDC3402-D727-448D-8B4F-FE36D7CD4103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25147199-3925-4AD7-BCC3-F080E90EB254
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14/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322298-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063551")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KUSARTH;         Fshati Kusarth,rruga qe te çon per te ECF,prane ECF;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kusarth Rr.Fabrifa e Cimentos;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         SHIRGJAN;         
KUQEN;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089780-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Karburant")          u be            ("Eksport import te te gjitha 
mallrave, industriale, ushqimore, karburanteve, prodhime te ndryshme 
mobilerie.Transport mallrash , shitje me shumice e pakice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pullumb Qosja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522009-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 10.06.2014, ku 
eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i z. Lavdim Musaj me license Nr.60, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit te ortakut te vetem, date 
23.06.2014, per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 23.06.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.017.547,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "160.175,47"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pullumb Qosja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("16.017.547,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D65E129-BEEE-4F73-BBB2-D934B7543E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE41C4C-5851-440D-9195-FAB8C55E19F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0695FA3-C1F3-4A65-8B26-949B51464876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EEFF6B-EC31-40A0-9DE1-B8EB48695BA3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572868-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618639-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.09.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Stacion shitje karburanti, lagjja nr.1, rruga Rrogozhine-
Lushnje, kilometri 1, zona kadastrale 3234, pasuria nr.2/179, godine 1-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-684253-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.10.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE E MADHE;         
Fshati Gose e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767041-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B7A116-B089-4916-8BA3-3F497C0AD593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00A87BF-2009-491A-900E-51BC66AA9E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15D0CF9-DF18-40F7-8284-B6C8B0A06342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D37953-8D34-48C5-9FAC-0D2F043BEBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820A3BE9-62F1-4841-A5BE-4A2D44145129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34A452C-C16A-414F-9D61-4B270922C9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA3C311-1D35-45A9-A8FA-609C34BBEA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CD6D3F-879B-4685-B4F0-1D7CA913F9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD720562-9FC9-48D4-93F8-BA70C7F8CEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C11C6A-AEC6-4E4A-9A67-4AC414DA6A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95F26E0-8C57-4BEE-BAE2-4DC3352E1598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2B4092-8A4D-48DF-AC55-C4B2F6A98D5E
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128686-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132903-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164837-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 1, datë 15.07.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Emerimi ekspert kontabël i regjistruar z.Andrea 
Kristo, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2014. Saktësim i Kodit ekonomik 
(NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359177-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Nr. 7, 
Datë. 14.10.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Hapje adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Eksport import te te gjitha mallrave, industriale, ushqimore, 
karburanteve, prodhime te ndryshme mobilerie.Transport mallrash , shitje me shumice e 
pakice")          u be            ("Eksport import te te gjitha mallrave, industriale, 
ushqimore, karburanteve, prodhime te ndryshme mobilerie.Transport mallrash , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037F51E6-4AFC-4A80-B959-05729328E9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037F51E6-4AFC-4A80-B959-05729328E9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65E0EE8-5BCC-4BB1-BCC5-3249BD586058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12284865-B2AF-4279-9F53-01F3FF6B2A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A9FC55-EFC4-4F24-B2DE-3AB40A75FAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A9FC55-EFC4-4F24-B2DE-3AB40A75FAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93A6613-DDAB-4B40-A742-AEE6D436AAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECFB2BE-72AC-4B2D-9C2B-B2A1387E8769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43947EE-ED28-4D47-B835-71DF13A0367E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5BB7F3-A181-4318-A57A-F574036E4A85
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shitje me shumice e pakice. Agjenci kembimi valutor te monedhave te huaja, 
tranferte parash brenda dhe jashte vendit ne monedha te huaja shqiptare. Agjenci 
udhetimi te udhetareve me destinacion kombetare dhe nderkombetare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga "Qemal Stafa", zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/500.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409248-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2015 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale nr,8522, pasuria nr.8/500, kati 
1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga "Qemal Stafa", zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/500.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611806-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.03.2016, ne cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         VIDHAS;         
Fshati Vidhas, rruga Elbasan-Peqin, zona kadastrale 3764, pasuria nr.124/8/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-645597-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.04.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E98A60-8C1F-46CB-9D21-77DEE81EE43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5A2080-32B0-4AD7-9480-DF9E5C2EBAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7039921-E2B5-4A7B-93C3-EBA7529B7BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5924E8B0-231E-4A63-8895-FCB87D2BC166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B1EBDE-2217-4735-8B5F-FF35EF19EC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3EDD36-F4F6-4288-B91B-ABA8AFAB9DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC10D4E5-0414-49BC-A3CF-E240E0677A2E
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Objekti ishte            ("Eksport import te te gjitha mallrave, industriale, ushqimore, 
karburanteve, prodhime te ndryshme mobilerie.Transport mallrash , shitje me shumice e 
pakice. Agjenci kembimi valutor te monedhave te huaja, tranferte parash brenda dhe 
jashte vendit ne monedha te huaja shqiptare. Agjenci udhetimi te udhetareve me 
destinacion kombetare dhe nderkombetare.")          u be            ("Eksport import te te 
gjitha mallrave, industriale, ushqimore, karburanteve, prodhime te ndryshme 
mobilerie.Transport mallrash , shitje me shumice e pakice. Agjenci kembimi valutor 
te monedhave te huaja, tranferte parash brenda dhe jashte vendit ne monedha te 
huaja shqiptare. Agjenci udhetimi te udhetareve me destinacion kombetare dhe 
nderkombetare. Ndermjetes per ofrimin e sherbimeve per llogari te Institucionit 
Financiar jo Banke AK-Invest Sha.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802072-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826803-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877708-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903338-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 22.08.2016 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Mihal Qosja, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697985F5-8409-4ACA-AD85-614D187E6128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB3B1C7-491A-4D10-9C88-937098ACA811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EC6112-935C-46E4-A18F-B88A1CAF20A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23895E58-4640-4D7E-B918-052D65E56FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD48D41-27BB-49C2-82D7-17E56CE0B41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A126C1-DFCB-481D-8009-2887615D4EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5B80E7-170C-4FE9-B680-57FF506B66B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB9ED54-AA38-4543-A781-80AE34BE7BEC
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zmadhimin e kapitalit,  date 23.08.2016.Depozitimi i vendimit, date 23.08.2016 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "16.017.547,00"          u be            "22.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "160.175,47"          u be            "22.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pullumb Qosja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.017.547,00")            u be              ("22.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pullumb Qosja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990989-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378472-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383830-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
26.06.2017 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve te pashperndara. 
Vendimi Nr. 2 date 26.06.2017 per miratimin e raportit per zmadhim te kapitalit te 
shoqerise dhe caktimi i ekspertit z. Mihal Qosja me Nr. 330 licence per hartimin e raportit 
te zmadhimit. Pas zmadhimit kapitali do te jete 26.000.000 leke.Raporti i ekspertit date 
26.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "22.000.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "22.000.000,00"          u be            "26.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCA7202-D71B-46E8-A690-238EB58172CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCD2918-4281-4011-9AC4-B37421A1D211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA07905C-B8E3-472A-9085-DCB3B565F63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C1325B-04E9-482C-94FB-ABC5B1C6780B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BC081C-A121-44FF-BAF9-1D748C54D1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B050EB-020B-44C2-8010-2F712F09D033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C02124-3A9D-4AB0-9F5A-6C07833307F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639F873E-374E-4398-9FBD-74B42A9CB3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A434CB-2E18-48A1-942F-C0DA37B3B45E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pullumb Qosja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.000.000,00")            u be              ("26.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451363-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.09.2017, ku eshte vendosur 
pakesimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Eksport import te te gjitha mallrave, industriale, ushqimore, 
karburanteve, prodhime te ndryshme mobilerie.Transport mallrash , shitje me shumice e 
pakice. Agjenci kembimi valutor te monedhave te huaja, tranferte parash brenda dhe 
jashte vendit ne monedha te huaja shqiptare. Agjenci udhetimi te udhetareve me 
destinacion kombetare dhe nderkombetare. Ndermjetes per ofrimin e sherbimeve per 
llogari te Institucionit Financiar jo Banke AK-Invest Sha.")          u be            ("Eksport 
import te te gjitha mallrave, industriale, ushqimore, karburanteve, prodhime te 
ndryshme mobilerie.Transport mallrash , shitje me shumice e pakice. Agjenci 
kembimi valutor te monedhave te huaja, tranferte parash brenda dhe jashte vendit 
ne monedha te huaja shqiptare. Ndermjetes per ofrimin e sherbimeve per llogari te 
Institucionit Financiar jo Banke AK-Invest Sha.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456472-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Ortakut  dt. 06.09.2017, per te 
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         VIDHAS;         
Fshati Vidhas, rruga Elbasan-Peqin, zona kadastrale 3764, pasuria nr.124/8/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477356-09-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7318B2BE-5C01-4D78-A94E-44C09045178B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56604027-7A54-4E66-8C13-C60635E68B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D006936E-2CEC-4AD4-8C9C-E9FCF770DBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1410A3D9-3FF9-475C-B4AA-5C577489E93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87A3DC2-9BDD-4551-A53B-E6B351A907E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E662C4D9-C5FA-4897-A116-1A5AC662407C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989A2D49-B015-4E1F-BF4F-AB2BAB73FEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE21E28-D628-41D1-8C2A-CF13CE9D5154
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.09.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Eksport import te te gjitha mallrave, industriale, ushqimore, 
karburanteve, prodhime te ndryshme mobilerie.Transport mallrash , shitje me shumice e 
pakice. Agjenci kembimi valutor te monedhave te huaja, tranferte parash brenda dhe 
jashte vendit ne monedha te huaja shqiptare. Ndermjetes per ofrimin e sherbimeve per 
llogari te Institucionit Financiar jo Banke AK-Invest Sha.")          u be            ("Eksport 
import te te gjitha mallrave, industriale, ushqimore, karburanteve, prodhime te 
ndryshme mobilerie.Transport mallrash , shitje me shumice e pakice. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale nr,8522, pasuria nr.8/500, kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767846-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.05.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Pullumb Qosja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pullumb Qosja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2018")            u be              ("01/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873374-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F09E66-303A-4B6A-883E-330834D04D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD134773-65C0-4299-96D2-5C1F130E6C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4FFBDF-C78B-414F-AF8C-913607646F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9F5F32-E3A7-4D04-B31B-22FA98AF6936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9AF8D7-6EAA-4F07-AD6C-8952D70C75AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE1AF3D-167F-401E-9775-0823FACD6332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C67296-6515-44A2-B455-083536063ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C67296-6515-44A2-B455-083536063ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B529F7-2F5E-429A-ADB7-2BF2F2A11C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22B6EA2-4256-479B-A705-2C62EE189059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE200246-417E-4676-A3D5-8A819E3AB105
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285314-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
Shenime  shpjeguese.pdf
Vendimi i fitimit.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553858-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese viti 2019.pdf
Vendimi i fitimit  viti  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739523-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese  viti 2020 Marsok shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx
Vendimi i fitimit viti 2020.pdf

Datë: 17/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1CFF88-1D49-4147-9792-A12A78DCA15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020D8DA7-474A-4B2D-AC43-A873489C61F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9864858F-2513-4182-BE8E-EFC783B2940D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9864858F-2513-4182-BE8E-EFC783B2940D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96404916-D0AC-4115-9359-D630CD9C692D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D95E361-79EC-493E-9679-E16C734A5BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81062D0-65CB-42BD-B75C-E1A1B4A749D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF897ECD-FA50-47DF-A625-2991FDC9E661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B56C70-1417-4C73-8F12-AEA0735433DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245FB7DB-42C3-4F0C-8D32-2B40C01A09E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8751E849-0958-4160-A79C-347A94CF7D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8751E849-0958-4160-A79C-347A94CF7D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C7ECB4-A2CC-4EB2-8731-9325ECC88EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F116F934-BEE4-4A54-8534-2EE324E8AB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F116F934-BEE4-4A54-8534-2EE324E8AB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928B7845-E7A8-447E-A76C-AF4016C7FD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC928058-AA41-4F87-9B40-593A0CDE561A
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